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Din inlärningsstil- en inventering 

Detta är Kolbs test, i kortform. Skulle du vara intresserad av att ta del av ett längre 
instrument med frågor, har Kolbs tankegångar bland annat utvecklats vidare av Honey 
och Mumford. 

Inventeringen syftar till att uppskatta din inlärningsmetod. När du fyller i 
inventeringen rangordnar du högt de ord som bäst karaktäriserar det sätt du lär in på 
och rangordnar lågt de ord som sämst karaktäriserar din inlärningsstiL 

Du kan finna det svårt att välja de ord som bäst beskriver din inlärningsstil, därför att 
det finns inga rätta eller felaktiga svar. Olika karaktäristika som beskrivs i 
instrumentet är lika bra. Avsikten med inventeringen är att beskriva hur du lär in, inte 
att värdera din inlärningsförmåga. 

Instruktion 

Det är nio uppsättningar med fyra ord i varje. Jämför varje uppsättning genom att ge 
fyra poäng till det ord som bäst beskriver din inlärningsstil, tre poäng till det ord som 
näst bäst karaktäriserar din inlärningsstil, två poäng till det näst minst karaktäristiska 
ordet och ett poäng till det ord som minst karaktäriserar dig som lärande. Värdera 
varje rad för sig. 

Kontrollera att du sätter olika rangordning på vart och ett av de fyra orden i varje 
uppsättning. Gör inga garderingar. Fundera inte för länge på varje rad, arbeta spontant. 

Summera tabellen och redigera :för "dummies" 

När du är klar och har fyllt i alla de nio raderna och gett dem värden, ska du summera 
ner kolumnvis, för att få fyra delsummor. Men innan du summerar så stryker du ditt 
svar på två stycken "rutor" i varje kolumn - koden för vilka du ska stryka hittar du 
längst ned under KU, respektive RO osv. 

Exempel 
Under KU står det 2 3 4 5 6 8 9. I den serien saknas l och 7 för att den ska bli 
komplett. Stryk dina värden i boxarna l och 7 och summera resten. 
Under de andra kolumnetna står varsin kod- stryk det som inte finns med, och 
summera resten. 
Delsummorna använder du för att i cirkelfiguren lägga in dina värden och få din 
lärstilsprofil - se nästa sida. 






